Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 98/2024 - DG/ZN/RE/IFRN     15 de agosto de 2024

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS
FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS VINCULADOS AO PROJETO JOVEM

POTIGUAR, NO ÂMBITO DO PROGRAMA MANUEL QUERINO (PMQ).

EDITAL DE ABERTURA N° 93/2024 - DG/ZN/RE/IFRN, DE 9 DE AGOSTO DE
2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN , usando das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº
187, de 29/9/2023, seção 1, página 94, torna público o resultado parcial da seleção simplificada de servidores
ativos e inativos do IFRN para atuarem nas funções de apoio à execução dos cursos vinculados ao Projeto
Jovem Potiguar, no âmbito do Programa Manuel Querino, regida pelo Edital de abertura n° 93/2024 -
DG/ZN/RE/IFRN.

Orientador Acadêmico
Local

Classificação Candidato(a) Nota Observação

1º TEREZA PAULA DE
CARVALHO LEÔNCIO

41 CLASSIFICADA

Orientador Social

Classificação Candidato(a) Nota Observação

1º MARGARETH ROSE
BARRETO DE LIMA PINHEIRO

53 CLASSIFICADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Apoio Administrativo e
Acadêmico

Classificação Candidato(a) Nota Observação

1º JOÃO LUIZ FREITAS DA
SILVA

58 CLASSIFICADO

2º GUSTAVO SOUTO MEDEIROS 57 CADASTRO
RESERVA

3º NIWERTON BEZERRA DA
MOTA

55 CADASTRO
RESERVA

(Assinado eletronicamente por)
__________________________________________

Edmilson Barbalho Campos Neto
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte/IFRN

Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 15/08/2024 10:23:20.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

746479
d826b06c26

	RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL
	Documento assinado eletronicamente por: